
Zarządzenie Nr 2/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 stycznia 2006 roku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Darłowo na 2006 rok

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
/ tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały
Nr XXVII/334/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2006 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co
następuje

§1
Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy Darłowo na 2006 rok uchwalony uchwałą Nr
XXVII/334/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2005 roku wg załączników
obejmujących:
- dochody budżetu gminy załącznik Nr 1
- wydatki budżetu gminy załącznik Nr 2
- plan finansowy na zadania zlecone załącznik Nr 3
- plan finansowy Urzędu Gminy załącznik Nr 4
- plany finansowe jednostek budżetowych załącznik Nr 5
- plan finansowy zakładu budżetowego załącznik Nr 6
- plan finansowy biblioteki publicznej załącznik Nr 7
- plan finansowy na programy współfinansowane

ze środków z Unii Europejskiej załącznik Nr 8
§ 2

1 Jednostkom budżetowym środki na zadania własne z budżetu Gminy przekazywane
będą na rachunki bankowe w okresach miesięcznych na wniosek kierownika jednostki.

2. Środki na zadania zlecone przekazywane będą niezwłocznie po otrzymaniu ich z Urzędu
Wojewódzkiego.

§ 3
1. Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej dotacje przekazywane będą w terminach

określonych w § 8 Uchwały Nr XXXV/436/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 18
września 2002 roku.

2. W przypadkach uzasadnionych mogą być przekazywane wyższe środki na uzasadniony
wniosek Dyrektora po uprzedniej akceptacji Wójta Gminy.

§ 4
Kierownicy jednostek i zakładu budżetowego opracowują i składają Wójtowi Gminy
pisemną informację z rzeczowego i finansowego wykonania zadań w terminach :
- za pierwsze półrocze do 25 lipca br.
- za rok do 31 stycznia następnego roku

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 2/2006.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 stycznia 2006 roku

Dochody budżetu
Gminy Darłowo

w 2006 roku
(ogółem)







Załącznik !
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 2/2006
z dnia 18 stycznia 2006 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY DARŁOWO NA ROK 2006

















Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 2/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 stycznia 2006 roku

PLAN FINANSOWY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2006

/ Wydatki/



Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 2/2006
z dnia 18 stycznia 2006 roku

WYDATKI URZĘDU GMINY DARŁOWO NA ROK 2006













Załącznik Nr 5 do Zrządzenia
Wójta Gminy Darłowo Nr 2/2006

PLANY FINANSOWE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY DARŁOWO NA 2006 ROK

I. SZKOŁY





II. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY DARŁOWO
NA 2006 ROK

SZKOŁY

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ



Załącznik nr 6
Do Zarządzenia nr 2/2006
Wójta Gminy Darłowo
Z dnia 18.01.2006

Z B I O R Ó W K A

PLAN FINANSOWY GMINNEGO ZAKŁADU UŻYTECZNOŚCI
PUIBLICZNEJ W DĄBKACH NA 2006 ROK



GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

W DOMASŁAWICACH

PLAN FINANSOWY

NA 2006 ROK



PLAN FINANSOWY NA PROGRAMY WSPÓŁFINANSOWANE

ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ

2006 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 2
Wójta Gminy Darło
z dnia 18 stycznia 2006


